ד. יצירת 'מילון האולפניסט': הכוונת כל תלמיד ליצירת מילון אישי משלו במשלבי לשון שונים. המילון אמור ללוות את הלומד במהלך לימודיו באולפן; הוא מונחה על ידי מוריו כיצד לערוך את מילונו וכיצד לעשות בו שימוש מושכל בכל תחומי החיים.

1. חוזר מיוחד לשנת השפה העברית במערכת החינוך, חוזר מנכ"ל עא/ (ב) כ"ד מרחשוון התשע"א, 1 בנובמבר 2011.

ד"ר שרה רובינשטיין היא מפקחת ארצית על תחום הנחלת הלשון באגף לחינוך מבוגרים במשרד החינוך וממונה על מחוזות חיפה והצפון באגף.

- ה. **מיזם לעידוד קריאת עיתונים עבריים ולהוצאה לאור של עיתון האולפן:** עידוד מנהלי האולפנים והמדריכים הפדגוגיים להרחיב את הקריאה בעיתונים עבריים באולפן, להוביל את המיזם בשיתוף העיתון **שער למתחיל** ובעזרת תלמידי בתי ספר סמוכים במגמות האמנות, העיצוב והתקשוב.

במסגרת המיזם מסייעים תלמידי תיכון לעולים בהכנת שיעורי בית ולוקחים חלק פעיל במועדון הדיבור ובליווי פרטני של העולים בסדנאות הכתיבה. התלמידים גם מסייעים לעולים בכתיבת הסיפור האישי שלהם ושל בני משפחתם.
- ח. **יום שפת-האם הבינלאומי באולפנים:** אירוע מרכזי תוכנן ליום י"ח באדר א' התשע"א (22 בפברואר 2011) בחלק מהאולפנים המקומיים או באשכולות האולפנים. הוצע שנושא האירוע יהיה: 'אהבותי וגעגועי בשפת-האם שלי ובשפה העברית ההולכת ונרכשת באולפן'.
- ט. **תלמידי אולפן שרים שירים עבריים:** פרסום חומר הוראה חדיש ללימוד שירים עבריים חדשים; עידוד פעילותן של מקהלות אולפן.
- י.